2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От   05.10.2016   №   1464
О внесении изменений в Положение об осуществлении отдельных государственных полномочий на территории городского округа Отрадный
В соответствии с Федеральным законом от 20.08.2004 № 113-ФЗ  «О присяжных заседателях федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации» и постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2005 № 320 «Об утверждении Правил финансового обеспечения переданных исполнительно-распорядительным органам муниципальных образований государственных полномочий по составлению списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации», Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение об осуществлении отдельных государственных полномочий на территории городского округа Отрадный, утвержденное постановлением Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 01.02.2016 № 93 (далее – Положение), следующие изменения:

1.1. Абзац   1   раздела  1  «Общие   положения»   Положения   после   слов
«по подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи» дополнить словами «, Федеральным законом от 20.08.2004 № 113-ФЗ  «О присяжных заседателях федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации.».
          1.2. В разделе  2 «Исполнители  государственных  полномочий»  Положения

пункт  1  дополнить  подпунктом 1.8. следующего содержания:
«1.8.  Мероприятия    по  составлению  списков   кандидатов   в  присяжные

заседатели федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации.».
2. Настоящее   постановление    вступает   в   силу  со  дня  его  подписания.

3. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Рабочая  трибуна»  и
разместить на   официальном  сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.
 Глава городского округа Отрадный

                  Самарской области                                                             А. В. Бугаков